
Sikringstekniker til Teknisk Afdeling, Aarhus
Universitetshospital

Kunne du tænke dig at være med til at udbygge og sikre fremtidens sikringssystemer på Aarhus
Universitetshospital, og trives du i et tværfagligt samarbejde med forskellige faggrupper? 
Hvis ja, så har du her muligheden for at blive en del af Teknisk Afdeling i Sikring &
Forsyninger, som har ansvaret for driften af alle sikringssystemerne på Aarhus Universitetshospital.

 
Ansvarsområder
Du skal være med til at drifte og forme fremtidens bygningssikringssystemer på Aarhus
Universitetshospital sammen med fem kollegaer. Sikring & Forsyninger varetager en lang række
praktiske og administrative opgaver af hospitalets ca. 550.000 m² bygningsmasse – både udvendigt
og indvendigt.
Arbejdsopgaverne er bl.a.

udbedring af tekniske fejl på bl.a. ABA, AIA, ADK samt TVO●

integration af management platform.●

instruktion til brugere på systemer.●

samarbejde med interne og eksterne håndværkere.●

dokumentation af enheder.●

Vi forventer, at du

er uddannet som elektriker, industrielektriker, elektromekaniker eller anden relevant teknisk

uddannelse.

●

har stor interesse for det sikringstekniske område, gerne med NOX og specialistviden om

sikringstekniske anlæg.

●

har erfaring fra sikrings- eller den brandtekniske verden, gerne med AIA 1+2 samt ABA 1+2

kurser.

●

har gode kommunikative evner i både skrift og tale.●

har lyst og evner til at samarbejde med mange forskellige faggrupper, både internt på

hospitalet og udadtil i forhold til entreprenører, leverandører og eksterne rådgivere.

●

har som person har et godt humør.●

har begreber som god service og brugerens behov helt inde på rygmarven.●

er struktureret og kan prioritere opgaver i pressede situationer.●

har lyst, evner og er nysgerrig på at lære nyt.●

Vi kan tilbyde



en rummelig arbejdsplads, som lægger vægt på uddelegering af ansvar, hvor den enkelte

medarbejders indsats og kompetencer er et vigtigt bidrag til hospitalets drift.

●

en spændende hverdag i et miljø kendetegnet af konstant udvikling og øgede krav til

kvalitetssikring og dokumentation.

●

et udfordrende og teknisk komplekst arbejdsområde med mange tekniske IT-integrationer. ●

gode muligheder for efteruddannelse i samarbejde med ledelse og kollegaer.●

medindflydelse omkring arbejdstider under flekstidsordning.●

et engageret, uformelt og humørfyldt arbejdsmiljø, hvor professionalisme og kunderne altid er

i fokus.

●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ugentlig arbejdstid er 37 timer.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest.
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til funktionsleder Jesper Laustsen på tlf. 2025 1356
 
Du søger jobbet ved at klikke på linket ”Ansøg” herunder.
 
Ansøgningsfrist:            25. juni 2025 
Ansættelsessamtaler:  Uge 27, 2025 
Tiltrædelse:                    1. september 2025 eller snarest efter aftale.
Hovedtjenestested:      Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N
 
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland og fordelt på 3
matrikler – se hjemmesiden www.auh.dk/teknik
Du kan se mere om AUH her: https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-
arbejdsplads/
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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